TOPRAK ANI GRUP, ONPAR ALIYOR, EKOL

Ürün Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

Devirdaimli Triger Seti Crafter-t6-
a3-jetta-caddy-polo-passat 1.6-2.0
Tdı Cayb/c/d-caab/c-ckub-cffb

SKF
VKMC01148-2 0 2 Ad 0 900,00 TRY HARİÇ 1.800,00 TRY

TOPLAM 0 2 900,00 TRY 1800.000 TRY

YALNIZ:BIN SEKIZ YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.800,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.